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Co to jest hosting i domena?

Co to jest WordPress i WooCommerce?

Dlaczego te rozwiązania są dla Ciebie odpowiednie?
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Jaki cel chcą osiągnąć klienci wchodząć na Twoją stronę WWW?

Czy chcą się czegoś nauczyć? Umówić się na konsultację?

Dla kogo tworzysz stronę WWW? Wypisz wiek, płeć, czy zawód -

wszystko co pozwoli Ci zwizualizować sobie potencjalnego klienta.

Jaki jest Twój cel, jaki chcesz osiągnąć na własnej stronie WWW?#3
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Opracuj mapę witryny, która będzie graficzną reprezentacją

struktury i hierarchii treści na stronie internetowej. Zobrazuj

różne sekcje, podstrony i ich wzajemne powiązania. Upewnij

się, że mapa witryny jest czytelna i łatwa do zrozumienia dla

wszystkich użytkowników.
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Przeprowadź analizę kosztów finansowych i czasowych związanych 

z realizacją strony WWW samodzielnie lub na zlecenie.

Określ, jakie zasoby (czas, pieniądze, narzędzia) masz do

dyspozycji do tworzenia strony WWW. Zapisz poniżej:

Które rozwiązanie wybierasz? I jakie następne kroki podejmiesz

w celu posiadania własnej strony WWW?
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40%
ZNIŻKI

www.olag.pl/lh

Tylko dla uczestniczek i uczestników
Interaktywnej Paczki 40% zniżki na hasło
„interaktywnapaczka". Kod działa przy

zakupach z mojego linku partnerskiego: 

JEŚLI POTRZEBUJESZ HOSTINGU 
LUB DOMENY, TO POLECAM LH.PL

http://www.olag.pl/lh
http://www.olag.pl/lh
http://www.olag.pl/lh


TWÓJ BON

Wejdź na olag.pl/akademia i wybierz odpowiedni pakiet kursu, 
w koszyku podaj kod „GIRLBOSS", a cena kursu zostanie obniżona.

Ważny: do końca roku

100 zł

Prowadzisz (lub chcesz prowadzić) własną działalność
i marzysz, by zarabiać online na swoich produktach? 

Chcesz założyć platformę do sprzedaży online, za którą unikniesz
ogromnych opłat? Wyklikaj niskokosztowo własną platformę (na

WordPressie) do sprzedaży produktów cyfrowych oraz fizycznych! 
Nie musisz być programistką czy graficzką, aby zrobić stronę WWW!

Zwiększ rentowność swojego biznesu, zarabiaj na swoich
produktach, zyskaj niezależność finansową oraz elastyczny biznes

online na swoich zasadach! Bądź online! Sprzedawaj online! 
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